PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
"Capital do Milho Branco"

Paço Municipal "José Darci Soares" JUNTOS POR
QUADRA

TERMO DE RATIFICAÇÃOAO CONTRATO Nº 71/2018

RUBENS GERALDO COELHO, brasileiro, divorciado, agricultor, portador da cédula de
identidade RG nº 13.599.072/SSP-SP, do CPF/MF n.º 021.214.148-19, residente e
domiciliado no Sítio Palmeiras, s/ n.º, no município de Quadra/SP, na qualidade de Prefeito
do Município de Quadra no período de 21 a 28 de novembro de 2018, conforme Lei
Municipal 628/2018, nos termos de recomendação do Ministério Público do Estado de São
Paulo nos autos de Inquérito Civil nº. 4.0457.0000065/2019, pelo presente, RATIFICA as
cláusulas do Contrato a seguir:

CONTRATO: 71/2018
CONTRATANTE: PREFEITURAMUNICIPAL DEQUADRA
CONTRATADA: COTA.COM COMERCIO ESERViÇOSLTDA EPP
CNPJ:10.644.278/0001-55
OBJETO: AQUISiÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS À
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - PROPOSTAS MS 12273.993000/1170-01 E
12273.993000/1170-02, CONFORME CONSTA DO PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO
PARALICITAÇÃO- PREGÃOPRESENCIAL17/2018
VALOR: R$ 5.097,00 (CINCOMIL ENOVENTA ESETEREAIS)
DATA DEASSINATURA: 26/11/2018

Quadra, 28 de março de 2019.

Vice-Prefeito

M ~~~~~~
Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jardim Santo Antonio - CEP18255-000 - QUADRA - SP

Te!.: (15) 3253-9000
www.quadra.sp.gov.br